ПРОЕКТ
[image: C:\Users\Финагентова ЕА\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.655\image.jpg]
РЕШЕНИЕ
ГУБАХИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
IIСОЗЫВА

________28.11.2019 г._                                                             №

	О внесении изменений в решение Губахинской городской Думыот 21 декабря  2018 года  № 120 «О бюджете Губахинского городского округа  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Рассмотрев предложения администрации города Губахи по уточнению бюджета округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов,
Губахинская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Губахинской городской Думы от 21 декабря 2018 года № 120 «О бюджете Губахинскогогородского округа на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений: от 21.02.2019г.  № 133, от 12.03.2019г. № 146, от 25.04.2019г. № 147, от 30.05.2019г. № 163, от 27.06.2019г. № 169, от 25.07.2019г. № 174, от 22.08.2019г. № 183, от 26.09.2019г. № 186, от 07.10.2019г. № 198, от 24.10.2019г. № 204) следующие изменения:
1.1 в первом абзаце статьи 1 цифры «1196861344,56» заменить цифрами «1242101295,52», цифры «1135388590,21» заменить цифрами «1180628541,17»;
1.2 в третьем абзаце статьи 1 цифры «755694099,04» заменить цифрами «799541361,95»;
1.3 в пункте 1 статьи 2 цифры «929280768,39» заменить цифрами «900008792,95»;
1.4 в пункте 2 статьи 2 цифры «887180768,39» заменить цифрами «857908792,95»;
1.5 в пункте 4 статьи 2 цифры «548403214,04» заменить цифрами «519131238,60»;
1.6  в первом абзаце статьи 11 цифры «52244413,41» заменить цифрами «53053748,54»;
1.7 во втором абзаце статьи 11 цифры «30,8393» заменить цифрами «35,0008»;
1.8 в статье 13 цифры «123082635,74» заменить цифрами «144639327,92», цифры «137042315,77» заменить цифрами «114767603,47», цифры «123081076,50» заменить цифрами «123383032,23».
[bookmark: _GoBack]2. Приложения 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12 к Решению изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте Губахинского городского округа в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу города Губахи – главу администрации города Губахи Лазейкина Н.В.

Председатель
Губахинской городской Думы                                                           А.Н. Мазлов

Глава города Губахи –
глава администрации города Губахи                                              Н.В. Лазейкин
image1.jpeg